;1 EaTETEEI |

" [
I\ & = = [
Altelramao

Adieidda Teiritoilale Edilizia Residengiale

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMOQ
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N ﬂﬂ,ﬁf‘a‘? DEL ....¢4. 8. NOV.- 2020
Oggetto: FABBRICATO DI ERP IN COMUNE DI NOTARESCO (TE) IN CONTRADA MAGNANELLA 41

(EDIFICIO 620 PER N. 6 ALLOGGI) - ACCATASTAMENTO ALLOGGI - AFFIDAMENTO INCARICO
PROFESSIONALE - CIG ZA32F4D252.-

IL DIRETTORE

Premesso che 'A.T.E.R. di Teramo deve procedere alla denuncia catastale di un fabbricato per n. 6 alloggi in loc.
Magnanella 41 del Comune di Notaresco (edificio 620) riportato in mappa nel NCT al foglio 25, p.lla 298;

rilevato che il geom. Ottenio Monaco, con studio professionale in Montorio al Vomano (TE) via Enzo Ferrari 22,
contattato per le vie brevi dall'Ufficic Tecnico dellA.T.E.R., ha dato la propria disponibilitd ad eseguire l'incarico di
che trattasi in tempi brevi, tenuto conto che I'Azienda deve procedere all'intervento di riparazione post-sima 2016
dell'edificio in questiong;

preso atto che il geom. Ottenio Monaco é accreditato presso 'ATER di Teramo nell'elenco dei professionisti iscritti
all'Albo Fornitori della piattaforma "TRASPARE" per la gestione delle gare telematiche adottata dal’ATER di Teramo;
vista la nota prot. n. 05874 del 20/10/2020 con la quale il Dirigente del Settore Tecnico Gestione Patrimoniale
dellATER di Teramo ha invitato il professionista sopracitato a formulare un offerta a ribasso per I'accatastamento
degli alloggi in questione, il cui valore & stato stimato in € 3.000,00 oltre IVA al 22% e Cassa Geometri;

vista la nota prot. n. 0005958 del 26/10/2020 con la quale il geom. Ottenio Monaco in risposta alla comunicazione
dell'Ufficio patrimonio dellA.T.E.R prot. 05874 del 20/10/2020, ha accettato l'incarico per un importo di € 2.100,00
oltre alle spese di presentazione, IVA e CIPAG come per legge;

vista la dichiarazione sostitutiva di notorieta art. 47 D.P.R. 445/2000 e s.m.i. rilasciata dal suddetto professionista in
data 19/11/2020 prot. AT.E.R. al n. 06518 in pari data, con la quale il medesimo dichiara di non avere dipendenti, di
essere in regola con i requisiti penali, assistenziali, previdenziali, contributivi e fiscali ed i requisiti di cui all'art. 80 del
D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.

visto I'art. 36 comma 2, lettera a), del Codice (Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.) che prevede
I'affidamento diretto per I'esecuzione di lavori, servizi e forniture di importo inferiore a 40.000,00 euro;

visto il Codice dei Contratti (Decreto legislativo n. 50/2016 e ss.mm.ii.);

visto il vigente Regolamento di Contabilita dell'Azienda;

viste le Linee Guida ANAC n. 1 e 4, aggiornate e pubblicate sulla G.U.R.I. n. 183 del 6 agosto 2019, in vigore dal
21/08/2019.

DETERMINA

Per le motivazioni in narrativa espresse, che qui s'intendono integralmente trascritte e confermate.

Incaricare il geom. OTTENIO MONACO con studio tecnico in via Enzo Ferrari n, 22 - 64046 Montorio al Vomano
(TE), cf MNCTTNSOPZ0L103X p.va 01857700676, lincarico di “FABBRICATO DI ERP IN COMUNE DI
NOTARESCO (TE) IN CONTRADA MAGNANELLA 41 (EDIFICIO 620 PER N. 6 ALLOGGI) -
ACCATASTAMENTO ALLOGGI ", verso un importo di 2.100,00 oltre alle spese di presentazione, IVA, e CIPAG
come per legge;

stabilire che |a spesa prevista sara imputata al capitolo "Prestazioni professionali” del Bilancio di Previsione 2020;

autorizzare L'Ufficio Patrimonio al compimente di tutte leiart;i’\fitg inerenti e conseguenziali il presente Provvedimento.-
: EolDEy

PROPONENTE
CNICO
*ATRIMONIALE
(Ing. Mal:.s ifo 0zzi)




PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, al fini della pubblicita degli
Line dellATER di, Tara“rrw Zﬂ

DAL*:' LY AL fl.°

i e della trasparenza dell'azione ammlnlstratlva éslata pubbhcala all'Albo Pretorio On-

2020

20 TERAMO, LI’

|
LISTRUTTORE / / //




